

Twenty-eight Holding ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 75 49 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Kristian Tanderup Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Twenty-eight Holding ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 27 75 49 61
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kristian Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	A'poke ApS, Vejle Forupsvej Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på balancetidspunktet tilgodehavender hos koncernselskaber på t.kr. 6.381. I koncernselskabernes årsrapport 2022/23 er der givet oplysning om forudsætninger for gennemførelsen af driften for det kommende år, og der er en usikkerhed om værdiansættelsen af koncern tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering at de samlede koncerntilgodehavender vil blive tilbagebetalt, og koncerntilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.234 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et betydeligt underskud, hvilket primært kan henføres til underskud i datterselskaber i 2022/23.

Ledelsen forventer samlet set et positivt resultat fra datterselskaber for regnskabsåret 2023/24. Ledelsen har gennemført forskellige initiativer til at sikre øget likviditet til at gennemføre driften for det kommende år i datterselskaberne.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kunne opretholde de stillede kreditfaciliteter hos pengeinstituttet, samt at datterselskaberne realiserer de af ledelsen udarbejdede budgetter. Det er ledelsens opfattelse at betingelserne er til stede, og at selskabet dermed har det finansielle beredskab, der sikrer, at det kan gennemføre den planlagte drift det kommende år. Årsregnskabet for 2022/23 er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-53.576	-79.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.420	-18.420
Driftsresultat	-71.996	-98.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.882.536	24.283
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.214	21.693
Andre finansielle indtægter	28.282	501.898
4 Øvrige finansielle omkostninger	-393.708	-21.192
Resultat før skat	-3.237.744	428.438
Skat af årets resultat	3.454	-81.554
Årets resultat	-3.234.290	346.884
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-772.756	24.283
Disponeret fra overført resultat	-2.461.534	-1.177.399
Disponeret i alt	-3.234.290	346.884
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	250.000	0

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	3.521.760	3.540.180
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.521.760</u>	<u>3.540.180</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.586.738
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.586.738</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.521.760</u>	<u>5.126.918</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.381.426	1.232.096
	Tilgodehavende selskabsskat	69.738	72.570
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.454	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.454.618</u>	<u>1.304.666</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.535.203	10.434.255
	Værdipapirer i alt	<u>3.535.203</u>	<u>10.434.255</u>
	Likvide beholdninger	9.694	163.165
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.999.515</u>	<u>11.902.086</u>
	Aktiver i alt	<u>13.521.275</u>	<u>17.029.004</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	772.756
9	Overført resultat	10.010.414	12.471.948
	Egenkapital i alt	<u>10.135.414</u>	<u>13.369.704</u>
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til pengeinstitutter	3.078.000	3.078.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.078.000</u>	<u>3.078.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	25	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	74.162
	Anden gæld	289.836	451.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>307.861</u>	<u>581.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.385.861</u>	<u>3.659.300</u>
	Passiver i alt	<u>13.521.275</u>	<u>17.029.004</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed om indregning eller måling		
3	Oplysninger om dagsværdi		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et betydeligt underskud, hvilket primært kan henføres til underskud i datterselskaber i 2022/23.

Ledelsen forventer samlet set et positivt resultat fra datterselskaber for regnskabsåret 2023/24. Ledelsen har gennemført forskellige initiativer til at sikre øget likviditet til at gennemføre driften for det kommende år i datterselskaberne.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at kunne opretholde de stillede kreditfaciliteter hos pengeinstituttet, samt at datterselskaberne realiserer de af ledelsen udarbejdede budgetter. Det er ledelsens opfattelse at betingelserne er til stede, og at selskabet dermed har det finansielle beredskab, der sikrer, at det kan gennemføre den planlagte drift det kommende år. Årsregnskabet for 2022/23 er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed om indregning eller måling

Selskabet har på balancetidspunktet tilgodehavender hos koncernselskaber på t.kr. 6.381. I koncernselskabernes årsrapport 2022/23 er der givet oplysning om forudsætninger for gennemførelsen af driften for det kommende år, og der er en usikkerhed om værdiansættelsen af koncern tilgodehavendet. Det er ledelsens vurdering at de samlede koncerntilgodehavender vil blive tilbagebetalt, og koncerntilgodehavender er indregnet til den nominelle værdi i årsrapporten.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	3.241.415	293.788
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-119.930	-20.703
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	393.708	21.192
	<u>393.708</u>	<u>21.192</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>	
5. Grunde og bygninger			
Tilgang i årets løb	3.558.600	3.558.600	
Kostpris ultimo	3.558.600	3.558.600	
Af- og nedskrivninger primo	-18.420	0	
Årets af-/nedskrivninger	-18.420	-18.420	
Af- og nedskrivninger ultimo	-36.840	-18.420	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.521.760	3.540.180	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum primo	87.500	87.500	
Kostpris ultimo	87.500	87.500	
Opskrivninger primo	772.756	748.473	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.882.536	24.283	
Opskrivninger ultimo	-2.109.780	772.756	
Modregnet i tilgodehavender	2.022.280	726.482	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.022.280	726.482	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.586.738	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A'poke ApS, Vejle	75 %	-140.639	-2.256.290
Forupsvej Invest ApS, Vejle	100 %	-1.916.801	-1.190.319
		-2.057.440	-3.446.609
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	772.756	748.473
Resultatandel	<u>-772.756</u>	<u>24.283</u>
	<u>0</u>	<u>772.756</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.471.948	13.649.347
Årets overførte resultat	-2.461.534	-1.177.399
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>10.010.414</u>	<u>12.471.948</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.078.000	3.078.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>3.078.000</u>	<u>3.078.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, 2.169 t.kr., har selskabet pantsat værdipapirer og likvide beholdninger. Pantsætningen er begrænset til t. kr. 3.000:		t.kr.
Værdipapirer		<u>3.535</u>
Likvide beholdninger		10
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet støtteerklæringer om finansiering af driften for det kommende år overfor datterselskaberne Forupsvej Invest ApS, A'poke ApS og Aid Studio ApS.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 2.169 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Tanderup Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Tanderup Kristensen

Direktør

ID: b56fc34d-f3fc-4ce4-adc7-527dc4912acf

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 16:55:52

Underskrevet med MitID



Kristian Tanderup Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Tanderup Kristensen

Dirigent

ID: b56fc34d-f3fc-4ce4-adc7-527dc4912acf

Tidspunkt for underskrift: 08-11-2023 kl.: 16:55:52

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2023 kl.: 13:55:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6b4c46JuzWw251170154

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.